
ZARZĄDZENIE WEWNĘTRZNE Nr 1/2024 

Dyrektora Instytutu Medycyny Pracy w Łodzi 

imienia prof. dr med. Jerzego Nofera 

z dnia 12 stycznia 2024 r. 
 

w sprawie:  wprowadzenia Regulaminu postępowania prowadzonego w trybie publicznego 

przetargu pisemnego na sprzedaż środka trwałego:   

symulatora jazdy samochodem ciężarowym Iveco. 

 

Na podstawie art. 17 ust. 2 ustawy z dnia 30 kwietnia 2010 r. o instytutach badawczych (Dz.U. z 2022 r. 

poz. 498 oraz z 2023 r. poz. 1672) w zw. z § 2 ust. 1 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 5 

października 1993 r. w sprawie zasad organizowania przetargu na sprzedaż środków trwałych przez 

przedsiębiorstwa państwowe oraz warunkach odstąpienia od przetargu (Dz.U z 1993 r. Nr 97, poz. 443) 

zarządza się , co następuje. 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin postępowania prowadzonego w trybie publicznego przetargu pisemnego na 

sprzedaż środka trwałego: symulatora jazdy samochodem ciężarowym Iveco, w brzmieniu określonym 

w Załączniku do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

D Y R E K T O R 
 

prof. dr hab. med. Jolanta Walusiak-Skorupa 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

————————————————————————— 

Treść formalnoprawna: Dział Administracyjno-Techniczny   Radca prawny:  

  



Załącznik 

do Zarządzenia Wewnętrznego 

nr 1/2024 z dnia 12 stycznia 2024 r 

REGULAMIN 

POSTĘPOWANIA PROWADZONEGO W TRYBIE PUBLICZNEGO PRZETARGU PISEMNEGO  

NA SPRZEDAŻ ŚRODKA TRWAŁEGO: 

SYMULATORA JAZDY SAMOCHODEM CIĘŻAROWYM IVECO 

§ 1 

Organizatorem pisemnego przetargu publicznego, zwanego dalej Przetargiem, jest Instytut 

Medycyny Pracy im. prof. dra med. Jerzego Nofera z siedzibą w Łodzi przy ul. św. Teresy od 

Dzieciątka Jezus 8, 91-348 Łódź, wpisany przez Sąd Rejonowy dla Łodzi – Śródmieścia w Łodzi, 

XX Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego do Rejestru Przedsiębiorców 

Krajowego Rejestru Sądowego pod Nr KRS 0000011997, NIP 7240003125, REGON 000288538, 

zwany dalej Sprzedawcą.  

§ 2 

1. Przedmiotem sprzedaży jest środek trwały określony w § 5, zwany dalej Przedmiotem 

Przetargu. 

2. Wszczęcie Przetargu następuje poprzez opublikowanie Obwieszczenia o przetargu 

(zaproszenia do składania ofert), zwanego dalej Obwieszczeniem: 

a. w codziennej prasie lokalnej, 

b. w gablocie ogłoszeń w siedzibie Sprzedawcy oraz  

c. na stronie internetowej Sprzedawcy www.imp.lodz.pl 

3. Obwieszczenie przygotowuje Komisja Przetargowa, o której mowa w § 10 i zatwierdza 

Dyrektor Sprzedawcy. 

§ 3 

Do Przetargu mogą przystąpić wszyscy oferenci zainteresowani kupnem środka trwałego, tj. 

osoby fizyczne, osoby prawne i jednostki organizacyjne nieposiadające osobowości prawnej. 

§ 4 

1. Warunkiem uczestnictwa w Przetargu jest zaakceptowanie niniejszego Regulaminu, 

złożenie oferty oraz wniesienie wadium w wysokości 10% ceny wywoławczej Przedmiotu 

Przetargu w terminie wskazanym w Obwieszczeniu. 

2. Wadium wnosi się wyłącznie w pieniądzu. 

3. Wadium nie podlega oprocentowaniu ani waloryzacji.  

4. Wadium należy uregulować przelewem na rachunek bankowy Sprzedawcy   

nr 46 1240 3028 1111 0000 2822 2723,  



podając w tytule przelewu „Wadium – przetarg na sprzedaż symulatora jazdy 

samochodem ciężarowym Iveco”. 

5. O dacie wniesienia wadium decyduje data wpływu środków na rachunek bankowy 

Sprzedawcy. 

6. Wadium złożone przez oferentów, których oferty nie zostały przyjęte zwraca się 

bezpośrednio po dokonaniu wyboru na podany w ofercie numer rachunku bankowego. 

7. Wadium złożone przez oferenta, którego oferta została przyjęta zarachowuje się na poczet 

ceny zakupu.  

8. Wadium przepada na rzecz Sprzedawcy, jeżeli oferent, którego oferta zostanie przyjęta, 

uchyli się od zawarcia umowy.  

9. Potwierdzeniem wpłaty wadium będzie kserokopia potwierdzenia przelewu. 

§ 5 

1. Sprzedawca dokonał wyceny Przedmiotu Przetargu. 

2. Specyfikację Przedmiotu Przetargu wraz z ceną wywoławczą zawiera poniższe zestawienie:  

L.p. 
Przedmiot 
Przetargu 

Opis 
Cena 

wywoławcza 
(netto) 

 
1. 

Symulator 
jazdy 
samochodem 
ciężarowym 
Iveco 

Elementy symulatora jazdy samochodem ciężarowym Iveco - marki 
ETC PZL Aerospace lndustries Sp. z o.o. - urządzenia stacjonarnego 
odwzorowującego funkcjonowanie dwuosiowego samochodu 
ciężarowego o dopuszczalnej masie całkowitej 12 t w środowisku 
wirtualnym, w postaci: 

• kabiny kierowcy, 

• szafy rack z sześcioma komputerami, wzmacniaczem 
akustycznym i przełącznikiem (switchem) sieciowym, 

• rozdzielnicy elektrycznej. 

3 630,00 zł 

 

3. Zdjęcia Przedmiotu Przetargu stanowią Załącznik nr 1 do niniejszego Regulaminu. 

4. Przedmiot Przetargu jest używany. Złożenie oferty jest równoznaczne z wyrażeniem zgody 

na wyłączenie w umowie sprzedaży odpowiedzialności z tytułu rękojmi. 

§ 6 

1. Cena oferty nie może być niższa od ceny wywoławczej. 

2. Do ceny oferty doliczony zostanie podatek od towarów i usług (VAT) według stawki 23 %. 

3. Przedmiot Przetargu można obejrzeć i zapoznać się z jego stanem w  

ETC-PZL Aerospace Industries Sp. z o.o. Al. Krakowska 110/114, 02-256 Warszawa  

w dni robocze, od dnia publikacji Obwieszczenia, do dnia poprzedzającego termin 

składania ofert wskazany w Obwieszczeniu,  

po wcześniejszym uzgodnieniu terminu:  

- tel. (42) 631 48 50,   

- e-mail: administracja@imp.lodz.pl 

4. W Przetargu nie mogą uczestniczyć osoby wchodzące w skład Komisji Przetargowej, a 

także ich małżonkowie, dzieci, rodzice oraz rodzeństwo. 

mailto:administracja@imp.lodz.pl


5. Każdy oferent może złożyć tylko jedną ofertę. 

§ 7 

1. Oferta pisemna złożona w toku Przetargu powinna być złożona na formularzu, 

stanowiącym Załącznik nr 2 do niniejszego Regulaminu, bądź zawierać:  

1) nazwę i skrócony opis Przedmiotu Przetargu; 

2) imię, nazwisko i adres zamieszkania lub nazwę (firmę), siedzibę i adres siedziby 

oferenta; 

3) nr PESEL– w przypadku oferenta będącego osobą fizyczną; 

4) NIP, REGON; 

5) telefon kontaktowy i adres e-mail oferenta; 

6) oferowaną cenę netto i brutto; 

7) numer konta bankowego, na które należy dokonać zwrotu wadium w przypadku 

konieczności jego zwrotu; 

8) oświadczenie oferenta, że zapoznał się z warunkami Przetargu, w tym z 

Obwieszczeniem i Regulaminem oraz akceptuje je bez zastrzeżeń; 

9) oświadczenie oferenta, że zapoznał się ze stanem technicznym Przedmiotu 

Przetargu i nie wnosi do niego zastrzeżeń lub że ponosi odpowiedzialność za skutki 

wynikające z rezygnacji z oględzin; 

10) oświadczenie oferenta potwierdzające dokonanie zapłaty wadium; 

11) oświadczenie oferenta, że nie pozostaje w związku małżeńskim, w stosunku 

pokrewieństwa lub powinowactwa w linii prostej, pokrewieństwa lub 

powinowactwa w linii bocznej do drugiego stopnia i nie jest związany z tytułu 

przysposobienia, opieki lub kurateli z członkami organów zarządzających i organów 

nadzorczych Sprzedawcy oraz członkami Komisji przetargowej, którym powierzono 

wykonanie czynności związanych z przeprowadzeniem Przetargu; 

12) oświadczenie oferenta o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych osobowych 

oferenta w zakresie niezbędnym do przeprowadzenia Przetargu, przy zachowaniu 

zasady jawności postepowania przetargowego i wyniku Przetargu; 

13) oświadczenie oferenta, że zobowiązuje się do zawarcia umowy sprzedaży, o treści 

zgodnej z wzorem umowy sprzedaży, stanowiącym Załącznik nr 3 do niniejszego 

Regulaminu; 

14) oświadczenie oferenta ze zobowiązaniem do zapłaty ceny w terminie 7 dni od 

zawarcia umowy sprzedaży; 

15) oświadczenie oferenta ze zobowiązaniem do odbioru (w tym demontażu, 

załadunku i transportu) Przedmiotu Przetargu na własny koszt i ryzyko 

niezwłocznie po zapłaceniu ceny nabycia, jednak nie później niż w terminie 30 dni 

od zawarcia umowy sprzedaży; 

16) datę złożenia oferty i podpis oferenta. 

2. Do oferty należy dołączyć:  

1) dowód wniesienia wadium; 



2) w przypadku osób fizycznych – zgodę małżonka na zawarcie umowy na zakup 

środka trwałego przez oferenta lub dokument potwierdzający rozdzielność 

majątkową z małżonkiem lub oświadczenie oferenta o niepozostawaniu w związku 

małżeńskim, w oryginale lub notarialnie poświadczone  za zgodność z oryginałem; 

3) w przypadku osób fizycznych zamierzających nabyć środek trwały w związku z 

prowadzoną działalnością gospodarczą - aktualny wydruk z Centralnej Ewidencji i 

Informacji o Działalności Gospodarczej, wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące 

przed terminem składania ofert;  

4) w przypadku reprezentantów osób prawnych lub innych podmiotów stających do 

przetargu (podlegających rejestracji) – dokument potwierdzający prawo do 

reprezentowania oferenta, tj. dokument potwierdzający wpis do stosownego 

rejestru – jeżeli podmiot podlega wpisowi, wystawiony nie wcześniej niż 3 miesiące 

przed terminem przetargu, statut lub umowę spółki.  

3. Pełnomocnicy osób fizycznych lub prawnych załączają do oferty aktualne pełnomocnictwo 

do złożenia oferty lub złożenia oferty i zawarcia umowy kupna środka trwałego, w 

oryginale lub notarialnie poświadczone za zgodność z oryginałem.  

4. Złożenie jednej ważnej oferty wystarcza do przeprowadzenia Przetargu. 

§ 8 

1. Ofertę należy dostarczyć w zabezpieczonej przed otwarciem, nieprzezroczystej kopercie 

opisanej:   

„Oferta na sprzedaż symulatora jazdy samochodem ciężarowym Iveco. Nie otwierać przed 

………(wpisać termin i godzinę wskazaną w Obwieszczeniu) …….”  

do Instytutu Medycyny Pracy im. prof. dra med. Jerzego Nofera z siedzibą w Łodzi 

osobiście lub za pośrednictwem dowolnej firmy świadczącej usługi pocztowe lub 

kurierskie na adres siedziby Sprzedawcy, tj. ul. św. Teresy od Dzieciątka Jezus 8, 91-348 

Łódź (kancelaria), w nieprzekraczalnym terminie do dnia i godziny wskazanej w 

Obwieszczeniu. Na odwrocie koperty należy podać nazwę/imię i nazwisko oraz adres 

oferenta. 

2. W przypadku dostarczenia oferty za pośrednictwem firmy świadczącej usługi pocztowe lub 

kurierskie, o dacie doręczenia oferty Sprzedawcy decyduje data i godzina wpływu oferty 

do Sprzedawcy, a nie data jej wysłania przesyłką pocztową lub kurierską. 

3. Wszystkie oferty otrzymane po terminie wskazanym w ust. 1, zostaną zwrócone 

oferentom, bez ich otwierania, bez względu na powód opóźnienia. 

§ 9 

1. Otwarcie ofert odbędzie się w dniu i o godzinie wskazanej w Obwieszczeniu, w siedzibie 

Sprzedawcy przy ul. św. Teresy od Dzieciątka Jezus 8, 91-348 Łódź, budynek A pokój nr 93. 

2. Otwarcie ofert jest jawne. 

3. Oferent, który złoży ofertę po wyznaczonym terminie, w niewłaściwym miejscu lub nie 

wniesie wadium w wyznaczonym terminie nie zostanie dopuszczony do udziału w 

przetargu. 



4. Oferta jest nieważna jeżeli: 

a) nie zawiera niezbędnych danych lub dokumentów, o których mowa w § 7 ust. 1, 2 lub 

3, są one niekompletne, nieczytelne lub budzą inną wątpliwość, zaś złożenie wyjaśnień 

mogłoby prowadzić do uznania jej za nową ofertę;  

b) zawiera oferowaną cenę niższą od ceny wywoławczej  

5. O uznaniu oferty za nieważną Sprzedawca zawiadamia oferenta pisemnie. 

6. Termin związania ofertą określa się na 30 dni od dnia otwarcia ofert. 

§ 10. 

1. Przetarg przeprowadza Komisja Przetargowa, powoływana przez Dyrektora Sprzedawcy, 

spośród pracowników Sprzedawcy w składzie od 3 do 5 osób, w tym przewodniczący, 

sekretarz i członkowie Komisji Przetargowej. 

2. Pracami Komisji Przetargowej kieruje przewodniczący. 

3. W przypadku nieobecności członka Komisji Przetargowej, Komisja Przetargowa może 

przeprowadzić przetarg, jeżeli w jej składzie pozostają minimum 3 osoby, w tym 

przewodniczący. 

4. Wszelkie rozstrzygnięcia należące do kompetencji Komisji Przetargowej, w tym 

rozstrzygnięcie Przetargu, zapadają większością głosów. W przypadku równej liczby 

głosów za i przeciw, decydujący jest głos przewodniczącego Komisji Przetargowej. 

5. W pracach Komisji Przetargowej nie mogą uczestniczyć osoby: 

1) biorące udział w Przetargu; 

2) których osoby bliskie biorą udział w Przetargu; 

3) pozostające w z uczestnikiem Przetargu w takim stosunku prawnym lub faktycznym, 

że może budzić to uzasadnione wątpliwości co do bezstronności. 

6. Wzór oświadczenia dotyczącego bezstronności członka Komisji stanowi Załącznik nr 4 do 

niniejszego Regulaminu. 

7. Członkowie Komisji Przetargowej są zobowiązani do zachowania poufności, w zakresie 

wiadomości uzyskanych w trakcie pracy Komisji Przetargowej. 

§ 11 

1. Sprzedawca dokona wyboru ofert, wybierając ofertę z najwyższą zaproponowaną ceną 

spośród ofert ważnych. 

2. W przypadku rozbieżności pomiędzy zaoferowaną ceną wpisaną liczbowo a ceną wpisaną 

słownie, Sprzedawca bierze pod uwagę cenę wyższą.  

3. W razie ustalenia, że kilku oferentów zaoferowało jednakową najwyższą cenę, Sprzedawcy 

przysługuje prawo swobodnego wyboru oferty. 

4. Informacje o wyniku Przetargu zostaną zamieszczone na stronie internetowej Sprzedawcy: 

www.imp.lodz.pl 

5. Nabywca jest zobowiązany do zawarcia umowy sprzedaży niezwłocznie po uzyskaniu 

informacji o wyniku Przetargu, jednak nie później niż w terminie 14 dni od ich 

opublikowania pod rygorem odstąpienia Sprzedawcy od sprzedaży oraz zatrzymania 

wniesionego wadium. 



6. Nabywca jest zobowiązany zapłacić cenę nabycia (pomniejszoną o wartość wpłaconego 

wadium) niezwłocznie po zawarciu umowy sprzedaży – nie dłuższym niż 7 dni od dnia 

zawarcia umowy sprzedaży, na rachunek bankowy Sprzedawcy. 

7. Wydanie Przedmiotu Przetargu nastąpi niezwłocznie po zapłaceniu ceny nabycia przez 

nabywcę i zostanie potwierdzone protokołem odbioru. 

8. Nabywcy, który nie wniósł ceny nabycia nie przysługuje roszczenie o wydanie Przedmiotu 

Przetargu, a Sprzedawcy przysługuje prawo odstąpienia od umowy sprzedaży oraz 

zatrzymania wniesionego wadium. 

§ 12 

1. Komisja Przetargowa sporządza protokół z przebiegu postępowania (Przetargu), który 

powinien zawierać: 

1) oznaczenie miejsca i czasu Przetargu; 

2) imiona i nazwiska osób prowadzących Przetarg; 

3) wysokość ceny wywoławczej Przedmiotu Przetargu; 

4) najwyższą cenę zaoferowaną za Przedmiot Przetargu; 

5) imię, nazwisko i miejsce zamieszkania bądź firmę i siedzibę nabywcy; 

6) wysokość ceny nabycia i oznaczenie sumy, jaką nabywca uiścił na poczet ceny; 

7) wnioski i oświadczenia osób obecnych przy Przetargu; 

8) wzmiankę o odczytaniu protokołu; 

9) podpisy osób prowadzących przetarg. 

2. Jeżeli nabywca nie uiści ceny nabycia we wskazanym terminie, należy niezwłocznie uczynić 

o tym wzmiankę w protokole z Przetargu; taką samą wzmiankę należy uczynić o wpłaceniu 

ceny nabycia we wskazanym terminie. 

3. Protokół z przeprowadzonego Przetargu podpisują przewodniczący i członkowie Komisji 

Przetargowej, po czym zatwierdza go Dyrektor Sprzedawcy.  

§ 13 

1. Sprzedawca zastrzega sobie możliwość zmiany warunków Przetargu lub odwołania 

Przetargu lub zamknięcia Przetargu bez dokonania wyboru oferty, bez podania przyczyny 

i w każdym czasie. W przypadku odwołania lub zamknięcia Przetargu bez dokonania 

wyboru oferty wpłacone wadium podlega zwrotowi bez oprocentowania. 

2. W razie zmiany warunków Przetargu, odwołania lub zamknięcia Przetargu, oferentom nie 

przysługują jakiekolwiek roszczenia wobec Sprzedawcy z tego tytułu. 

  



Załącznik nr 1 do Regulaminu 
Zdjęcia 

 

 

 
 

 
 



 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

  



Załącznik nr 2 do Regulaminu 

……………………………, dnia …………………..…. 

pieczątka firmowa 

 

FORMULARZ OFERTOWY 

 
Przystępując do publicznego przetargu pisemnego na sprzedaż przez Instytut Medycyny Pracy 

im. prof. dra med. Jerzego Nofera z siedzibą w Łodzi przy ulicy Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 

8,  

91-348 Łódź, NIP: 724-00-03-125, REGON: 000288528, KRS: 0000011997,  

zwany dalej „Sprzedającym”,  

Symulatora jazdy samochodem ciężarowym Iveco, zwanego dalej „Przedmiotem Przetargu”, 

zaliczanego do rzeczowego majątku trwałego Sprzedającego, 

1) ..........................................................................................................................................

..........................................................................................................................................

.................. 

(nazwa i siedziba/imię, nazwisko i adres oferenta)* 

2) KRS* ...................................................., PESEL* ...................................................., 

NIP* ...................................................., REGON* ....................................................  

3) telefon kontaktowy ............................................. 

4) email ............................................ 

I. Oferuję cenę nabycia ………….………………………... zł netto, plus 23 % VAT, tj.  
…………………………… brutto. 

Cena ta nie obejmuje demontażu, załadunku ani transportu. 

II. W przypadku nie przyjęcia oferty proszę o zwrot wadium na rachunek nr: 

……………………………………………………………………………………………………………. 

III. Oświadczam, że: 

1) zapoznałem się z warunkami przetargu określonymi treścią obwieszczenia o przetargi 

(zaproszenia do składania ofert) oraz Regulaminem przetargu i akceptuję je bez 

zastrzeżeń, 

2) zapoznałem się ze stanem technicznym Przedmiotu Przetargu i nie wnoszę do niego 

uwag/ponoszę odpowiedzialność za skutki rezygnacji z oględzin**, 

3) dokonałem zapłaty wadium, którą dokumentuje załączony do niniejszej oferty dowód 

jego wpłaty, 

4) nie pozostaję w związku małżeńskim, w stosunku pokrewieństwa lub powinowactwa 

w linii prostej, pokrewieństwa lub powinowactwa w linii bocznej do drugiego stopnia 

i nie jestem związany z tytułu przysposobienia, opieki lub kurateli z członkami 



organów zarządzających i organów nadzorczych Sprzedawcy oraz członkami Komisji 

przetargowej, którym powierzono wykonanie czynności związanych z 

przeprowadzeniem przetargu, 

5) wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych w zakresie niezbędnym do 

przeprowadzenia przetargu, przy zachowaniu zasady jawności postepowania 

przetargowego i wyniku przetargu. 

IV. Zobowiązuję się do: 

1) zawarcia umowy sprzedaży, o treści zgodnej z wzorem umowy stanowiącym załącznik 

do Regulaminu przetargu, 

2) zapłaty ceny w terminie 7 dni od zawarcia umowy sprzedaży, oraz 

3) odbioru (w tym demontażu, załadunku i transportu) Przedmiotu Przetargu na własny 

koszt i ryzyko niezwłocznie po zapłacie ceny nabycia. 

V. Załączam do oferty: 

1) dowód wniesienia wadium 

2) ………………………………………. 

3) ………………………………………. 
4) ………………………………………. 

  

 

 

 

 

 

.................................................................................... 

 podpis osoby upoważnionej do reprezentacji Oferenta 

(czytelny lub z pieczątką imienną) 
(*) odpowiednio dla rodzaju Oferenta 

(**) niepotrzebne skreślić 

  



Załącznik nr 3 do Regulaminu 

UMOWA SPRZEDAŻY 

W dniu ………………….…….. w Łodzi, 

w wyniku postępowania przetargowego na sprzedaż symulatora jazdy samochodem ciężarowym 

Iveco, 

Instytut Medycyny Pracy imienia prof. dra med. Jerzego Nofera w Łodzi przy ulicy św. Teresy 

od Dzieciątka Jezus 8, NIP 7240003125, REGON 000288538, wpisany do Rejestru 

Przedsiębiorców Krajowego Rejestru Sądowego prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla Łodzi – 

Śródmieścia w Łodzi, XX Wydział Krajowego Rejestru Sądowego pod nr KRS 0000011997, 

reprezentowany przez: 

Prof. dr hab. med. Jolantę Walusiak  Skorupę – Dyrektora Instytutu 

zwany dalej Sprzedającym 

i  

……………………………………………… 

zwany dalej Kupującym, 

zawarli umowę sprzedaży o następującej treści: 

§ 1 

Przedmiot Umowy 

1. Sprzedający sprzedaje, a Kupujący kupuje symulator jazdy samochodem ciężarowym Iveco, zwany 

dalej „Przedmiotem Umowy”, którego specyfikacja znajduje się w załączniku do Umowy. 

2. Kupujący potwierdza, że stan Przedmiotu Umowy jest mu znany i nie wnosi do niego uwag. 

3. Z uwagi na to, że Przedmiot Umowy jest używany, Sprzedający wyłącza rękojmię przy sprzedaży, a 

Kupujący wyraża na to zgodę. 

4. Sprzedawca oświadcza, że opisany w ust. 1 Przedmiot Umowy wolny jest od jakichkolwiek wad 

prawnych i obciążeń na rzecz osób trzecich, oraz nie jest przedmiotem jakiegokolwiek 

postępowania bądź zabezpieczenia. 

5. Sprzedający i Kupujący potwierdzają, że przeniesienie własności Przedmiotu umowy na Kupującego 

nastąpiło w dniu zawiadomienia Kupującego przez Sprzedającego o przyjęciu oferty Kupującego. 

§ 2 

Cena i warunki płatności 

1. Cena sprzedaży wynosi: netto ………………….. zł plus podatek VAT ……………… zł, co razem daje brutto 

…………… zł 

2. Cena nie zawiera kosztów demontażu, załadunku ani transportu Przedmiotu Umowy. 

3. Cena jest płatna w terminie 7 dni od zawarcia niniejszej umowy na rachunek Sprzedającego 

nr ……………………………………………………………………… 

4. Sprzedający zalicza na poczet ceny wadium, wniesione przez Kupującego, w kwocie ……………….. zł. 

 

§ 3 

Odbiór Przedmiotu Umowy 



1. Kupujący zobowiązany jest do odebrania Przedmiotu Umowy w terminie 30 dni od zawarcia 

niniejszej Umowy, w tym demontażu, opakowania, załadunku i transportu własnym staraniem i na 

własny koszt, z miejsca wskazanego przez Sprzedającego. 

2. Wydanie Przedmiotu Umowy przez Sprzedającego nastąpi po zapłaceniu ceny przez Kupującego. 

3. Dokładna data odbioru zostanie uzgodniona pomiędzy Kupującym i Sprzedającym, przy czym 

działania Kupującego, w związku z dokonaniem odbioru, powinny odbywać się w dni robocze w 

godzinach 715. 

4. W przypadku nieodebrania Przedmiotu Umowy przez Kupującego w terminie wskazanym w ust. 1 

Sprzedający ma prawo obciążyć Kupującego kosztami przechowania i ewentualnego przeniesienia 

w inne miejsce. 

5. Z chwilą wydania Przedmiotu Umowy na Kupującego przechodzą korzyści i ciężary z nim związane 

oraz niebezpieczeństwo przypadkowej jego utraty lub uszkodzenia. 

 

§ 4 

Pozostałe postanowienia 

1. Integralną część Umowy stanowi załącznik: Specyfikacja Przedmiotu Umowy. 

2. W kwestiach nieuregulowanych w niniejszej Umowie mają zastosowanie postanowienia Kodeksu 

cywilnego. 

3. Spory wynikłe w związku z Umową rozstrzygane będą przez sąd właściwy według siedziby 

Sprzedającego. 

4. Umowę sporządza się w dwóch egzemplarzach po jednym dla Sprzedającego i Kupującego, chyba 

że strony złożą podpisy elektroniczne. 

 

Kupujący: Sprzedający: 
 

  



Załącznik nr 4 do Regulaminu 

 

Łódź, dnia……………………  

 

OŚWIADCZENIE 

 

Przewodniczącego/członka* Komisji przetargowej powołanej do przeprowadzenia 

pisemnego publicznego przetargu na sprzedaż   

SYMULATORA JAZDY SAMOCHODEM CIĘŻAROWYM IVECO  

organizowanego przez Instytut Medycyny Pracy im. prof. dra med. Jerzego Nofera z siedzibą 

w Łodzi przy ul. św. Teresy od Dzieciątka Jezus 8, 91-348 Łódź 

 

Ja, ............................................................................ legitymujący/-a się dowodem osobistym 

……..........................................., PESEL ………………………………., 

oświadczam, że: 

1. nie biorę udziału w przedmiotowym przetargu; 

2. w przetargu nie biorą udziału osoby mi bliskie; 

3. nie pozostaję z uczestnikiem przetargu w takim stosunku prawnym lub faktycznym, że 

może budzić to uzasadnione wątpliwości co do mojej bezstronności. 

 

 

 

 

............................................ 

(podpis) 


		2024-01-12T11:18:10+0100
	Jolanta Magdalena Walusiak-Skorupa PWZ 6622127




